CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, BAHIA.
CNPJ N° 13.346.952/0001-03

OFICIO N° 75/2025 	 MUNDO NOVO, BAHIA 11 DE ABRIL DE 2025.

EXL° Senhor,
JERONIMO RODRIGUES
GOVERNADOR DO ESTADO DA BAHIA.
GABINETE DO GOVERNADOR

NESTA OPORTUNIDADE

Assunto: SAC MÓVEL

Prezados,

Pelo presente eu Victor Eduardo Vereador do Município de Mundo 'Novo, Com fundamento no art.
29, inciso X da Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal Venho, solicitar atendimento do
SAC MÓVEL no Município de Mundo Novo tendo em vista que muitos Munícipes necessitam trocar
seus documentos.

Agradeço pela atenção e espero que essa solicitação possa ser atendida, pois é de extrema
importância a realização de eventos esportivos em nosso Município.

Atenciosamente.
Documento assinado digitalmente

golibr " Data:C1 1R4 /E0D4r2OR2D5OID:45
2,5A27-NT030005 RODRIGUES AL

Verifique em hups://validaniti.gov.br

VICTOR EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES ALMEIDA
VEREADOR (AUTOR)

COM CÓPIA PARA:
ILM° Senhor,
OTTO ALENCAR FILHO
M.D. DEPUTADO FEDERAL
ILM° Senhor.
EDUARDO ALENCAR
DEPUTADO ESTADUAL

	00000005